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Rocky Road & Divinity Combo Gift Box
INGREDIENTS: Rocky Road [milk chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk 
powder, chocolate liquor, soy lecithin [an emulsifier], natural vanilla flavor, 
vanillin [an artificial flavor]), water, granulated sugar, walnuts, palm kernel flakes,  
liquid sugar, corn syrup, coconut oil, gelatin powder, vanilla, salt], Divinity 
[sugar, corn syrup, water, walnuts, palm kernel flakes, dried egg whites, vanilla, 
salt].
 

ALLERGEN INFORMATION: 
Contains milk. This product manufactured on equipment used for processing 
peanuts, tree nuts, wheat, and seeds.
 

Recommended Storage Conditions:
Once opened, tightly wrap box in plastic and store at room temperature for up 
to two weeks.

Amount Per Serving

Calories 125 Calories from Fat 55

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 6g
   Saturated Fat 3.5g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 28mg
Total Carbohydrate 20g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 19g
Protein 1g

10%
17%

0%
1%
7%
0%

Serving Size: 1 piece (28g)
Servings Per Container: 24

* Percent Daily Values are based on a 2,000
  calorie diet. Your daily values may be higher
  or lower depending on your calorie needs:

Total Fat
   Sat Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carbohydrate
   Dietary Fiber

Calories
Less than
Less than
Less than
Less than

2,000
65g
20g
300mg
2,400mg
300g
25g

2,500
80g
25g
300mg
2,400mg
375g
30g

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•
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Rocky Road Gift Box
INGREDIENTS: milk chocolate (sugar, cocoa butter, whole milk powder, 
chocolate liquor, soy lecithin [an emulsifier], natural vanilla flavor, vanillin [an 
artificial flavor]), water, granulated sugar, walnuts, palm kernel flakes,  liquid 
sugar, corn syrup, coconut oil, gelatin powder, vanilla, salt].
 

ALLERGEN INFORMATION: 
Contains milk. This product manufactured on equipment used for processing 
peanuts, tree nuts, wheat, seeds, egg, and soy.
 

Recommended Storage Conditions:
Once opened, tightly wrap box in plastic and store at room temperature for up 
to two weeks.

Amount Per Serving

Calories 140 Calories from Fat 90

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 9g
   Saturated Fat 6g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 25mg
Total Carbohydrate 15g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 14g
Protein 1g

15%
30%

0%
1%
5%
0%

Serving Size: 1 piece (28g)
Servings Per Container: 16

* Percent Daily Values are based on a 2,000
  calorie diet. Your daily values may be higher
  or lower depending on your calorie needs:

Total Fat
   Sat Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carbohydrate
   Dietary Fiber

Calories
Less than
Less than
Less than
Less than

2,000
65g
20g
300mg
2,400mg
300g
25g

2,500
80g
25g
300mg
2,400mg
375g
30g

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•
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Divinity Gift Box
INGREDIENTS: sugar, corn syrup, water, walnuts, palm kernel flakes, dried egg 
whites, vanilla, salt.
 

ALLERGEN INFORMATION: 
This product manufactured on equipment used for processing peanuts, tree nuts, 
wheat, seeds, egg, and soy.
 

Recommended Storage Conditions:
Once opened, tightly wrap box in plastic and store at room temperature for up 
to two weeks.

Amount Per Serving

Calories 110 Calories from Fat 20

Nutrition Facts

% Daily Value*

Total Fat 2.5g
   Saturated Fat 1g
   Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg
Sodium 30mg
Total Carbohydrate 24g
   Dietary Fiber 0g
   Sugars 23g
Protein less than 1g

4%
4%

0%
1%
8%
0%

Serving Size: 1 piece (28g)
Servings Per Container: 16

* Percent Daily Values are based on a 2,000
  calorie diet. Your daily values may be higher
  or lower depending on your calorie needs:

Total Fat
   Sat Fat
Cholesterol
Sodium
Total Carbohydrate
   Dietary Fiber

Calories
Less than
Less than
Less than
Less than

2,000
65g
20g
300mg
2,400mg
300g
25g

2,500
80g
25g
300mg
2,400mg
375g
30g

Vitamin A  0%
Calcium  0%

Vitamin C  0%
Iron  0%

•
•
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